TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TP HÀ NỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4457/CT-HTr
V/v trả lời chính sách thuế.
	Hà Nội, ngày 02 tháng 02 năm 2015

Kính gửi: Công ty Cho thuê Tài chính TNHH MTV Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam
(Địa chỉ: Số 16 Phan Đình Phùng, p.Quán Thánh, q.Ba Đình, Hà Nội.
MST: 0101047075)
Trả lời công văn số 44/CV-CTTC5 ngày 23/01/2015 của Công ty Cho thuê Tài chính TNHH MTV Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam hỏi về chính sách thuế đối với hoạt động cho thuê tài chính phát sinh giữa Công ty Cho thuê Tài chính TNHH MTV Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam - Chi nhánh TP. Hồ Chí Minh (thuộc Cục Thuế TP Hồ Chí Minh quản lý) và Công ty CP Tôn Đông Á, Cục Thuế TP Hà Nội có ý kiến như sau:
Nội dung vướng mắc của đơn vị không thuộc thẩm quyền giải quyết của Cục Thuế TP Hà Nội. Đề nghị đơn vị liên hệ với Cục Thuế TP Hồ Chí Minh để được giải đáp kịp thời.
Cục Thuế TP Hà Nội thông báo Công ty Cho thuê Tài chính TNHH MTV Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Kiểm tra thuế số 1;
- Phòng Pháp chế;
- Lưu: VT,HTr(2).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Thái Dũng Tiến